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

campo hoje pela Copa do Brasil, mas ao contrário dos tricolores
paranaense e baiano, todas atuarão pela terceira fase, que será
no sistema mata-mata, independentemente do resultado da ro-
dada de ida, que será aberta hoje. Destaque para São Paulo x

ABC (às 19h, no Morumbi) e Sampaio Correa x Internacional (às
21h45, no Castelão). No tricolor paulista, o técnico Rogério Ceni
faz mistério quanto à equipe que mandará a campo. Tanto que
fechou o treino de ontem à imprensa. O certo é que o zagueiro
Maicon, recuperando de uma entorse de tornozelo, está fora de
ação. No colorado gaúcho, o técnico Antônio Carlos Zago não

conta com o lesionado lateral-esquerdo Carlinhos, que tem atua-
do como armador da equipe. De resto, o Inter viajou com força

máxima ao Maranhão. Vale lembrar que na terceira fase da Copa
do Brasil, o gol marcado fora de casa é critério de desempate.
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VENDO
Hyunday I30, prata, 4 portas, gasolina, 
ano 2011, modelo 2012, pneus novos, 
completíssimo + teto, automático, 
único dono, ótimo estado, sem trocas. 
Valor R$ 37.000. Tratar F:(45) 99134-
5760  CI-174251.

C3 EXECUTIVE 12
Prata, completo. R$ 21.000. F: (45) 
99964-1220.  CI-174412.

STRADA CS 2014
Com ar, direção, vidros, travas,. R$ 
32.000. F: (45) 9960-9111.  CI-174388.

FIESTA CLASS
09/09, completo, 1.6, preta, hatch. R$ 
19.900. F: (45) 99985-5913  CI-173864.

FUSION TITANIUN AWD
2014. placa A, com teto V. R$ 87.000  
F: (45) 9960-9111.  CI-174389.

VENDO OU TROCO
Ecosport XLT, 2.0, completa, 2008, 
branca, periciada 3ª visão,a vista R$ 
24.500. ou troco por veículo de maior 
valor,1.0 ano 2015 acima completo. 
FIPE R$ 27.500 F: (45) 99978-4197  

CI-174334.

HILUX SRV 4X4 3.0
Bancos em couro, mecanica, prata, 
diesel, 2008, V. R$69.000 - repasse  
F: (45) 99960-9111  CI-174387.

VENDE-SE AMAROK
13/13, Highline,prata,automático, 
couro, 4 pneus novos, R$ 90.000 F. 
(44) 99919-1272
  CI-174254.

VENDO
FH 440, Modelo09/10, 6X2 , T. 
alto,branca. R$ 49.000 + 45 X 4.200,00 
F: (45) 98401-5340  CI-174182.

VENDO
Actros 2546, LS 6X2,modelo 12/12, 
completo, automático, cor branca, R$ 
39.000 + 45 X 4.200.  F: (45) 9 8401-
5340  CI-174183.

ALUGO APARTAMENTO
Próximo a Unipar, 2 quartos com 
ar,  cozinha mobi l iada, demais 
dependencias. R$ 970., + taxas. F: 
(45) 99954-7548.  CI-174177.

ALUGO APARTAMENTO
Próximo ao Shopping JL, Residencial 
Morada do Sol, c/ 03 quartos, semi 
mobiliado, 01 vaga de garagem. Valor 
a combinar. Tratar F: (45) 99978-1333.  
CI-174205.

ALUGO APARTAMENTO
801, Edifício Tulipa, suite, 2 quartos, 
2 vagas de garagem. F: (45) 99972-
7215/ 3223-2586.  CI-174080.

APART RES BARILOCHE
3 qtos., demais dependências, 
totalmente reformado. R$ 160.000. 
Pode ficar locado. F: (45)9966-6699 
CRECI 3999  CI-173779.

APART RES CASCAVEL
Térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, cozinha planejada. R$ 
180.000. Pode f icar locado. F: 
(45)9966-6699 CRECI 3999  CI-173778.

APART RES COLINA VERDE
Suíte, 2 qtos, sala 2 ambientes, bwc, 
coz., lavand., gar. coberta, prédio c/ 
elevador, portão eletronico, interfone, 
cerca elétrica, piscina, salão de festas, 
área verde, (totalmente mobiliado), 
Rua Rafael Pícolli, região do Country. 
R$295.000. F: (45) 99966-6699 
CRECI3999.  CI-173777.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-170698.

LOTE P/ COMERCIO
420m², próx Upa Brasília. R$300.000.  
F: (45) 3225-2540/ 99972-3834. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-174415.

SERAFIM VENDE APART
Maria Luiza, próx Beal da Carlos 
Gomes, apróx 86m², 2 qtos, demais 
depend, 2 vagas. R$ 250.000. F: 
(45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f.  CI-173938.

SERAFIM VENDE APART
Coqueiral, Nova Conquista, 61m², 2 
qtos demais dep, vagas de gar. próx. 
a Asservel por apenas R$ 110.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-173922.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento Res. Palmeiras, Rua 
Cipreste, 237, Pq.Verde, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ armário, 
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